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BIBERKOPY

BIBERIA
BISTROKARTE

Kiche 14:30 - 18:00 Uhr
Geoffnet von 10:00 - 19:00 Uhr



BERGHOTEL

BIBERKOPY

L 2
Suppe des Tages € 5,80
Quiche des Tages € 6,40
mit einem gemischten Salat
(A, C, G, L)
Salat des Tages € 9,20
Dressing nach Wahl
Brettljause fiir 2 Personen € 17,00

Wagyu-Duroc Kaminwurze, Karreespeck,
eingelegtes Gemise, Bergkase, Brot

(A, C, G, L, M)

Huahner-Wrap € 13,40
HUhnerbruststreifen, Avocado,
Salatherzen, Tomate, Pommes

(A, G, L)

Flammkuchen € 11,50
Speck, Frahlingslauch, Créme fraiche

(A, C, G)

Panino Mozzarella € 12,60
Pesto, Tomate, Pommes

(A, G, L)

Panino Schinkenspeck €12,90
Rucola, Almkase, Pommes

(A, G, L)

HAVE A GREAT DAY



BERGHOTEL

BIBERKOPY

Unsere regionale Eis-Manufaktur
aus Vorarlberg

Schoko-Banane € 4,00
(A, C, F, G, H)

Haselnuss € 4,00
(A, C, F, G, H)

Dunkle Schokolade € 4,00
(Vegan)

Cocobello € 4,00
(A, C, G, H)

Donut € 2,80
Muffin € 2,80
SiRes Teilchen € 2,80

Fragen Sie uns gerne nach unseren
taglich wechselnden Kuchen oder
werfen Sie einen Blick in unsere Vitrine.

Torte pro Stiick € 4,50
Schnittkuchen pro Stiick € 4,00

HAVE A GREAT DAY



BERGHOTEL

BIBERKOPY

DRINK APERITIF
Spumante Bianco . 0,1l
Schlumberger Sparkling Brut . 0,11
Garden Spritz . 0,15l
Aperol Spritz . 0,2
Hugo . 0,2I
Lillet Wild Berry . 0,2l

DRINK WHITE
Domane Wachau . Wachau
2021 Griiner Veltliner Federspiel
Weisenkirchen . 0,125]

Domaine Wolf . Sidsteiermark
2020 Illyricus Cuveé . 0,125I|

Bioweingut Lenikus . Wien
Gemischter Satz . 0,125l

DRINK PINK
Doméadne Wachau . Wachau
Rosé 1805 . 0,125l

DRINK RED
J. Reinisch . Thermenregion
2017 St. Laurent SE . 0,125l

Weingut Thaller . Stidsteiermark
2018 Syrah . 0,125I
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Weingut Helmut Preisinger . Neusiedlersee

2019 Zweigelt . 0,125]

DRINK GSPRITZT . 0,25l

WeiBwein . sull / sauer
Rotwein . sUR / sauer

HAVE A GREAT DAY

€

7,50

€ 4,90
€ 4,90



BERGHOTEL

BIBERKOPY

DRINK WATER
Voslauer . mit / ohne . 0,33l
Voslauer . mit / ohne . 0,75l

DRINK SOFTS
Coca Cola . 0,33l
Coca Cola Zero . 0,33l
Fanta . 0,33l
Sprite . 0,33l
Almdudler . 0,35l
Mezzo Mix . 0,33l
G'spritzt Rhabarber Bio . 0,33l
Ski Wasser . 0,33

DRINK RAUCH JUICES

Bio Apfel . 0,2l
Orange . 0,21
Johannisbeere . 0,2l
Bio Birne . 0,2l
Ananas . 0,2|
Marille . 0,2l
Grapefruit . 0,2I
Cranberry . 0,21

€ 3,90
€ 7,50

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60

DRINK RAUCH JUICES GESPRITZT

Fruchtsaft gespritzt . 0,5l
mit / ohne

HAVE A GREAT DAY

€ 5,30



BERGHOTEL

BIBERKOPY

DRINK ORGANICS & RED BULL

Black Orange . 0,25 € 4,50
Bitter Lemon . 0,25I € 4,50
Tonic Water . 0,25l € 4,50
Ginger Ale . 0,25 € 4,50
Purple Berry . 0,25l € 4,50
Red Bull . 0,25l € 4,50
Red Bull sugarfree . 0,25l € 4,50

DRINK FEVER TREE

Ginger Beer . 0,25l € 4,50
Tonic Water . 0,25I € 4,50
DRINK BEER
Fohrenburger vom Fass . 0,3l € 4,20
Fohrenburger vom Fass . 0,5l € 5,30
Radler . sul3 / sauer . 0,3l € 4,20
Radler . sul3 / sauer . 0,5l € 5,30
Maisel's Weisse . 0,5l € 5,30
Trumer Bier . 0,33l € 4,20
Corona . 0,33l € 4,90

Fohrenburger alkoholfrei . 0,331 € 5,20
Maisel’s Weisse alkoholfrei . 0,51 € 5,70

HAVE A GREAT DAY



BERGHOTEL

BIBERKOPY

DRINK COFFEE
Verlangerter
Espresso
Espresso doppelt
Espresso Macchiato
Cappuccino
Latte Macchiato
HeiRe Schokolade
HeilRe Schokolade mit Sahne
Eiskaffee
Eisschokolade
Affogato

DRINK TEA
Bio Bergkrauter
Bio Blutentee
Bio Schwarztee Congou
Bio Grintee Sencha
Bio Vital Tee
Bio Frichtetee
Rooibos Cream Orange
Frische Pfefferminze / Ingwer

€ 3,80
€ 3,80
€ 4,60
€ 4,20
€ 4,60
€ 4,90
€ 4,50
€ 6,00
€ 6,90
€ 6,90
€ 5,50

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

in der Teekanne als Portion serviert

by Dinzler Teemanufaktur Irschenberg

& Ronnefeldt

HAVE A GREAT DAY



BERGHOTEL

BIBERKOPY

DRINK WINTER

Gluhwein € 4,50
Punsch € 4,00
Mit Schuss €1,00
Jagatee € 5,50
Heille Schokolade mit Rum € 6,50
Heille Schokolade mit Baileys € 6,50

DRINK SCHNAPS & EDELBRAND
Destillerie Freihof . Vorarlberg
Obstler € 3,00

Nessler . Vorarlberg

Apfel & Birnenbrand € 5,00
Himbeerbrand € 5,50
Zitronagelber Birnenbrand € 5,50

Reisetbauer . Oberosterreich
Rote Williams € 7,20

Hammerle . Vorarlberg

Subirer € 7,50

Kriecherl € 7,50

Vogelbeer € 8,50

Enzian € 8,50
S

HAVE A GREAT DAY



BERGHOTEL

BIBERKOPY

&

A
Glutenhaltiges Getreide & gewonnene
Erzeugnisse
B
Krebstiere & gewonnene Erzeugnisse
C
Eier von Geflligel & gewonnene
Erzeugnisse
D
Fisch & gewonnene Erzeugnisse
E
ErdnuUsse & gewonnene Erzeugnisse
F
Sojabohnen & gewonnene Erzeugnisse
G
Milch von Saugetieren & Milcherzeugnisse
(inklusive Laktose)

H
Schalenfriuchte & gewonnene Erzeugnisse

L

Sellerie & gewonnene Erzeugnisse
M

Senf & gewonnene Erzeugnisse
N
Sesamsamen & gewonnen Erzeugnisse
(o)
Schwefeldioxid & Sulfite

P

Lupinen & gewonnene Erzeugnisse
R

Schnecken, Muscheln, Tintenfische &
gewonnene Erzeugnisse

HAVE A GREAT DAY
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